
 

POLITIKA IMS 

 
 

Vedení společnosti stanovilo následující klíčové priority a politiku k jejich dosažení 
pro trvale udržitelný rozvoj společnosti ESB Rozvaděče, a.s. 

 
 Aktivní respektování stanovených priorit je záležitostí všech zaměstnanců firmy. 

 
 Hlavním kritériem naší práce je spokojenost zákazníků. Musíme upevňovat důvěru 

zákazníků v ESB Rozvaděče, a.s. nejen jako dodavatelé, ale i jako spolehlivý partner při 
řešení jejich požadavků.  

 
 Zavedením integrovaného systému managementu, můžeme prokázat, že jsme schopni plnit 

požadavky zákazníků, legislativní požadavky a požadavky technických norem. 
 

 Kompetentní, motivovaní a spokojení pracovníci jsou nejlepší zárukou realizace Politiky IMS. 
 

 Součástí IMS je neustálé zvyšování kvalifikace a personální rozvoj zaměstnanců. 
 

 Identifikujeme environmentální a bezpečnostní rizika a při všech činnostech firmy dbáme 
na aktivní ochranu životního prostředí a prevence znečištění.  

 
 Efektivní a soustavné zlepšování pracovního prostředí, uplatňování preventivních opatření, 

znalost a dodržování zásad a povinností bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jsou nedílnou 
součástí kvalifikace pracovníků na všech úrovních.  

 
 Soustavná kvalifikovaná identifikace rizik a jejich řešení, uplatňování hledisek bezpečnosti 

práce a ochrany zdraví ve všech rozhodovacích a výkonných činnostech tvoří nedílnou 
součást podnikatelských aktivit.  

 
 

V Brně dne 1. 9. 2021  
Ing. Alois Kaňa 

Generální ředitel a.s. 

Spokojený zákazník Minimální vliv činností 
firmy na životní prostředí              

Minimální počet 
pracovních úrazů a 
provozních havárií


